JaTta

1,8,15,22,29/12.
2025

10.12.2025
11.12.2025

17.12.2025
23.12.2025

30.12.2025

B TeYeHUe MecsLa

B TeHeHne MmecsLla

B TEYEHNE MECALa

Bpewms

9.00

13.00
13.00

10.00
10.00

13.00

MecTo

UPT

LPT

UPT
UPT

UPT

LPT

LPT

LPT

[B. KNy6bl

[N

L
MAAH PAEOTHI
MBY [0 MMO CO «LPT um. H.E.EOEPOBOW»
Ha IEKABPb 2025 T.

MeponpuaTtue

OPTAHM3ALUNOHHO-YIMPABJIEHYECKAA
AEATENBHOCTb
CoBelljaH1e Npu AMpeKTope

BcTpeya ¢ negaroramu -opraHmsaTopamu ABOPOBbIX KyGoB

AtTtectauma Ha C3/[, (KoxeBHnkos M.E., negaror-
opraHusarop)

OnepaTtnBHOe CcoBeLlaHue

Komuceuns no cTuMynvpyLimmM Boinnaram

Mpa3gHuyHasa BCTpeya paboTHMKOB LleHTpa "HoBbIl rog, -
2026"

KOHTPO/1b
OpraHusauma 3aHATNA. PopmMUpoBaHnE NHTepeca K

“3yyaeMomy MaTepuany.

CoxpaHHOCTb KOHTUHIEHTa

OpraHusaumnsa u np  efeHne HOBOroAHUX NpasfHUKOB

[YTBEPXOAKON

~afrfr. Y.ow-0
AvpekTop o)
«UPTumM.Ne Mm "oBoOWt™p

30 Hos6ps

OTBETCTBEHHbIN

T.B.AHUKuneBa

A.A.baTuHa

E.H.®apxyTanHoBa
T./1.30n0T0BA
T.B.AHUKuMeBa
T.B.AHUKuMeBa
T.J/1. 3onoToBa

T.B.AHuKMeBa
T.B.BopoxoBa

E.H.®apxyTgnHoBa
A.A.batuHa

[.batnHa



KoHTponb 3HaHWii 3a 1 nonyrogme 2025-2026 y4e6HOro

1-26/12.2025 LIPT roga E.H.®apxytamHoBsa
METOANYECKAAPAEOTA (BHYTPEHHEN OPUEHTALLLWN)
B TeYeHVe mecsLa ConpoBoXAeHve No NOAroToBKe NOPTHOAMO ANA
aTTecTaumMy Ha KBaM(PUKALNOHHYHO KaTeropuio: E.H.®apxyTanHosa
LPT YepenaHos E.B., MNonuwyk M.A., AHgpeesa C.H.
BcTpeya HacTaBHUYeckux nap. MNMoasefeHne NTOMOB 3a
24.12.2025 10.00 LIPT nepsoe nonyrogue Y.H. WanamoBa
METOAVNYECKASA PABOTA (BHELUHEIN OPUEHTALWN)
LUPT TMO nepgaroros fonosiHATENbHOro obpasoBaHusa “"Passutue Y.H.LLlanamosa
soft skills negarora B ycnoBumsx KonneruanbHoOro
10.12.2025 10.00 B3aMMO/EeNCTBMS
LUPT Ob6nacTHoi cemnHap "CoBpeMeHHble POPMbl TYPUCTCKO- T.B.AHUMKMNEBa
17.12.2025 KpaeBefyeCKon paboThbl™ K.3. MNuHy
OPIrAHU3ALIMOHHO-MACCOBAA PABOTA (BHYTPEHHEI OPUEHTALLWN)
12.12.2025 15.00 LPT 3akpbiTne npoekta "OT CTanuHrpaga o bepnnHa" 3.A.VnbnHa
13.12.2025 15.00 Pekopg CopeBHOBaHUSA Mo JapTcy Cpean ABOPOBbIX KNy60B M.rNn.ysapos
22-26.12.2025 no rpaguky UPT HoBorogHue npasgHUKN B 06beAMHEHNAX Meparoru fo

OPFAHU3ALMOHHO-MACCOBAS PAEOTA (BHELUWHE OPUEHTALW)

MyHULMNa/bHBbIA 3Tan 06/1aCTHOr0 KOHKYpPCa aKTUBUCTOB
LUKO/MbHBIX My3eeB "OKCKyCOBOf B My3ee™ (CTapLuas BO3pacTHas

18.12.2025 14.30 UPT rpynna) HenomHaLaa O.B.
04.12.2025 14.00 13 YemnuoHaT no "4HTo? 'ne? Korga?”2 Typ YepenaHos E.B.
04.12.2025 15.00 13 YemnuoHaT no "4YTo? ['ge? Korga?" 2 Typ YepenaHos E.B.
05.12.2025 14.00 LPT Cynepnura Ur'K (LLUPeK, 3 Typ) YepenaHos E.B.
05.12.2025 16.00 8 Cynepnura Ur'K (LLUPeK, 3 Typ) YepenaHos E.B.
06.12.2025 13.30 LPT Cynepnura Yrk (LUPeK, 3 Typ) YepenaHos E.B.
09.12.2025 14.00 LPT MynbTuBapka YepenaHos E.B.
12.12.2025 14.00 LpPT Cynepnura UrkK (MKM, 4 Ttyp) YepenaHos E.B.
12.12.2025 16.00 8 Cynepnura YUrK (MKM, 4 1yp) YepenaHos E.B.

13.12.2025 13.30 LPT C'.nepnura YrK (MKM, 4 typ) YepenaHos E.B.



13.12.2025

15.12.2025
16.12.2025
17.12.2025
19.12.2025

02.12.2025
03.12.2025
03.12.2025
03.12.2025
04.12.2025
04.12.2025

05.12.2025

07.12.2025

10.12.2025
11.12.2025
11.12.2025
11.12.2025
12.12.2025
17.12.2025

18.12.2025
18.12.2025
20.12.2025

22.12.2025

no OTAENbHOMY
rpagpuky

13.15

16.00

15.00

15.00

13.00
15.00
14/00
14.00
18.30
16.00

16.00

15.00

15.00
18.30
18.40
17.00
17.00
14.00

15.00
17.30
15.00

17.00

LPT

Apyxba
Cka3

FOHoCTb
Apyxba
CeeToghop
OroHek

Ypaney

Cka3

Cka3
CeeToghop
Apro
OroHek
Ypaney
KOHOCTb

Ypaney
Apro

Opyxb6a

Cka-;

21

18

YyacTue komaHg NMMO B YemnuoHaTe obnacTu

YemnuoHaT no "4UTo? ge? Korga?” (2 Typ)

YemnmoHaT no "YTo? Mae? Korga?" (2 Typ)

YemnuoHnaT no "YTo? Nne? Korga?" (2 Typ)

UemnuonaT no "YTo? Ige? Korga?" (2 Typ)
OBOPOBbIE KNTYBbI

Becefa v BngeonpeseHTauma "'eHb HeM3BeCTHOro conjara'
"[eHb HensBecTHOro congata’ - MHHOPMALMOHHbIN Yac
MHhopmaynmoHHbIA Yac " [eHb HeM3BecTHOro congarta'
MacTepckana flefa Moposa.

Kny6Hblli yac " [eHb HeM3BecTHOro congara’

AKUMSA B MUKpopaiioHe "TMpuxognTe B rocTU K Ham'"
MexayHapogHblii aeHb gobpoBonbueB “"[ob6pble gena’ -
no3HaBaTe/IbHbI YPOK.

"Mbl yMeeM MacTepuTb, BECENIUTLCA U APYXUTL' - ceMeliHble

nocuaenku, noceseHHble MexayHapogHoMy [HIO UHBa/IMAOB.

"Cepbe3Ho 0 raBHOM" - MHOPMALMOHHbIM Yac ([eHb npas
yenoseKa.[leHb KoHCTUTYumMn Poccnitickoli thegepaynn)
MHpopMaLMOHHbIN Yac, NOCBALLEHHbI AHIO KoHCTUTyLun.
VIHTepaKTUBHBbI KNyOHbIM Yac “"Be3onacHblii HoBbIl rog™
MacTep-Knacc ""HoBorogHue kKanawimnku'

Ypok no MNbB n 3b. ""Be3onacHblii HoBbIl rog™
""CKopo-ckopo HoBbIl rog". MacTep-Knacc.

MacTep-knacc "EnoyHble Urpywkun™. Yyactue B akumun
""HoBOrogHsaAa MrpyLwka ans knyéa'.

MacTep-knacc ""EnoyHble UrpyLiKyn cBOMMUK pyKamu'
Akumna "KoHgeTTn gobpa*

"B roctsx y AOMOBEHKA" - HOBOroAHee npeacTasneHue (4eTu
OB3)

YepenaHos E.B.
YepenaHos E.B.
UepenaHos E.B.
UepenaHos E.B.
YepenaHos E.B.

EraHoBa .H.
BuHpekep I.1HO.
TenbHoBa M.A.
EraHoBa .H.

KoxeBHnkos M.E.

TemepeBa T.B.

KonocoBa A.P.

BuHpekep I.1HO.

BuHpekep I.1O.

KoxeBHunkoB M.E.

Ynanosa A.A.

Temepesa T.B.
KonocoBa A.P.
TenbHoBa M.A.

Konocosa A.P.
Ypanosa A.A.

EraHoBa .H.

BuHpaekep I.HO.



22.12.2025
21.12.2025
24.12.2025
25.12.2025
26.12.2025
25.12.2025
27.12.2025

30.12.2025
30.12.2025

17.00
16.30
14.00
17.00
14.00
14.00
15.00

16.00
16.00

OroHek
Apro
FOHOCTb
Ckas
Ypaney
Apyxba
Apro

CKa3s
OroHek

"B roctax y foMOBEHKA" - HOBOrofgHee npeacTaBieHne (4eTum
OB3) (B kny6e Ckas)

HoBorogHee My3blKa/lbHOE N10TO ""ENKN-Uronkmn’
"Bonwe6¢cTBO HoBOro roga'. VIHTepakTuBHasa urpa.
"HoBorogHuii Kaneigockon' - urpoeasi nporpamma
HoBorogHAA pasBnekartesibHaa nporpamma “‘Enkuv-nanku'
HoBorogHee npeacrtaBsieHne ""HenocnywHaa cHerypoyka'
CemeliHas pasBnekaTesibHas nporpamma ""KuHoénka"
"HoBbIl rog Ha "oT/imyHo". MogBefeHNe NTOMOB 3a NOAyrogune
aKTMBOM K/y6a. HoBorofHee npeacTaBfieHue.

HoBorogHAa guckoTeka

TemepeBa T.B.
Ypnanosa A.A.
TenbHoBa M.A.
BuHpekep I.FO.
Konocosa A.P.
EraHosa .H.
Ypnanosa A.A.

BuHpekep I.FO.
TemepeBa T.B.



