

1

УТВЕРЖДАЮ
Директор МБУ ДО ПМО СО
«ЦРТ им. Н.Е.Бобровой»
Т.В.Аникиева
30 ноября 2025



ПЛАН РАБОТЫ
МБУ ДО ПМО СО «ЦРТ им. Н.Е.БОБРОВОЙ»
на ДЕКАБРЬ 2025 г.

Дата	Время	Место	Мероприятие	Ответственный
ОРГАНИЗАЦИОННО-УПРАВЛЕНЧЕСКАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ				
1,8,15,22,29/12. 2025	9.00	ЦРТ	Совещание при директоре	Т.В.Аникиева
10.12.2025	13.00	ЦРТ	Встреча с педагогами -организаторами дворовых клубов	А.А.Батина
11.12.2025	13.00	ЦРТ	Аттестация на СЗД (Кожевников М.Е., педагог-организатор)	Е.Н.Фархутдинова Т.Л.Золотова
17.12.2025	10.00	ЦРТ	Оперативное совещание	Т.В.Аникиева
23.12.2025	10.00	ЦРТ	Комиссия по стимулирующим выплатам	Т.В.Аникиева Т.Л. Золотова
30.12.2025	13.00	ЦРТ	Праздничная встреча работников Центра "Новый год - 2026"	Т.В.Аникиева Т.В.Ворожкова
КОНТРОЛЬ				
в течение месяца		ЦРТ	Организация занятия. Формирование интереса к изучаемому материалу.	Е.Н.Фархутдинова
в течение месяца		ЦРТ	Сохранность контингента	А.А.Батина
в течение месяца		дв.клубы	Организация и проведение новогодних праздников	А.А.Батина

1-26/12.2025		ЦРТ	Контроль знаний за 1 полугодие 2025-2026 учебного года	Е.Н.Фархутдинова
МЕТОДИЧЕСКАЯ РАБОТА (ВНУТРЕННЕЙ ОРИЕНТАЦИИ)				
в течение месяца		ЦРТ	Сопровождение по подготовке портфолио для аттестации на квалификационную категорию: Черепанов Е.В., Полищук М.А., Андреева С.Н.	Е.Н.Фархутдинова
24.12.2025	10.00	ЦРТ	Встреча наставнических пар. Подведение итогов за первое полугодие	У.Н. Шаламова
МЕТОДИЧЕСКАЯ РАБОТА (ВНЕШНЕЙ ОРИЕНТАЦИИ)				
10.12.2025	10.00	ЦРТ	ГМО педагогов дополнительного образования "Развитие soft skills педагога в условиях коллегиального взаимодействия	У.Н.Шаламова
17.12.2025		ЦРТ	Областной семинар "Современные формы туристско-краеведческой работы"	Т.В.Аникиева К.Э. Гинц
ОГРАНИЗАЦИОННО-МАССОВАЯ РАБОТА (ВНУТРЕННЕЙ ОРИЕНТАЦИИ)				
12.12.2025	15.00	ЦРТ	Закрытие проекта "От Сталинграда до Берлина"	З.А.Ильина
13.12.2025	15.00	Рекорд	Соревнования по дартсу среди дворовых клубов	И.П.Уваров
22-26.12.2025	по графику	ЦРТ	Новогодние праздники в объединениях	Педагоги до
ОГРАНИЗАЦИОННО-МАССОВАЯ РАБОТА (ВНЕШНЕЙ ОРИЕНТАЦИИ)				
18.12.2025	14.30	ЦРТ	Муниципальный этап областного конкурса активистов школьных музеев "Экскурсовод в музее" (старшая возрастная группа)	Непомнящая О.В.
04.12.2025	14.00		13 Чемпионат по "Что? Где? Когда?" 2 тур	Черепанов Е.В.
04.12.2025	15.00		13 Чемпионат по "Что? Где? Когда?" 2 тур	Черепанов Е.В.
05.12.2025	14.00	ЦРТ	Суперлига ЧГК (ШРеК, 3 тур)	Черепанов Е.В.
05.12.2025	16.00		8 Суперлига ЧГК (ШРеК, 3 тур)	Черепанов Е.В.
06.12.2025	13.30	ЦРТ	Суперлига ЧГК (ШРеК, 3 тур)	Черепанов Е.В.
09.12.2025	14.00	ЦРТ	Мультиварка	Черепанов Е.В.
12.12.2025	14.00	ЦРТ	Суперлига ЧГК (МКМ, 4 тур)	Черепанов Е.В.
12.12.2025	16.00		8 Суперлига ЧГК (МКМ, 4 тур)	Черепанов Е.В.
13.12.2025	13.30	ЦРТ	Суперлига ЧГК (МКМ, 4 тур)	Черепанов Е.В.

13.12.2025	по отдельному графику		Участие команд ПМО в Чемпионате области	Черепанов Е.В.
15.12.2025	13.15	21	Чемпионат по "Что? Где? Когда?" (2 тур)	Черепанов Е.В.
16.12.2025	16.00	8	Чемпионат по "Что? Где? Когда?" (2 тур)	Черепанов Е.В.
17.12.2025	15.00	18	Чемпионат по "Что? Где? Когда?" (2 тур)	Черепанов Е.В.
19.12.2025	15.00	ЦРТ	Чемпионат по "Что? Где? Когда?" (2 тур)	Черепанов Е.В.

ДВОРОВЫЕ КЛУБЫ

02.12.2025	13.00	Дружба	Беседа и видеопрезентация "День неизвестного солдата"	Еганова И.Н.
03.12.2025	15.00	Сказ	"День Неизвестного солдата" - информационный час	Виндекер Г.Ю.
03.12.2025	14/00	Юность	Информационный час "День неизвестного солдата"	Тельнова М.А.
03.12.2025	14.00	Дружба	Мастерская Деда Мороза.	Еганова И.Н.
04.12.2025	18.30	Светофор	Клубный час "День неизвестного солдата"	Кожевников М.Е.
04.12.2025	16.00	Огонек	Акция в микрорайоне "Приходите в гости к нам"	Темерева Т.В.
05.12.2025	16.00	Уралец	Международный день добровольцев "Добрые дела" - познавательный урок.	Колосова А.Р.
07.12.2025	15.00	Сказ	"Мы умеем мастерить, веселиться и дружить" - семейные посиделки, посвященные Международному Дню инвалидов.	Виндекер Г.Ю.
10.12.2025	15.00	Сказ	"Серьезно о главном" - информационный час (День прав человека. День Конституции Российской Федерации)	Виндекер Г.Ю.
11.12.2025	18.30	Светофор	Информационный час, посвященный Дню Конституции.	Кожевников М.Е.
11.12.2025	18.40	Арго	Интерактивный клубный час "Безопасный Новый год"	Удалова А.А.
11.12.2025	17.00	Огонек	Мастер-класс "Новогодние капашилки"	Темерева Т.В.
12.12.2025	17.00	Уралец	Урок по ПБ и ЭБ. "Безопасный Новый год"	Колосова А.Р.
17.12.2025	14.00	Юность	"Скоро-скоро Новый год". Мастер-класс.	Тельнова М.А.
18.12.2025	15.00	Уралец	Мастер-класс "Елочные игрушки". Участие в акции "Новогодняя игрушка для клуба".	Колосова А.Р.
18.12.2025	17.30	Арго	Мастер-класс "Ёлочные игрушки своими руками"	Удалова А.А.
20.12.2025	15.00	Дружба	Акция "Конфетти добра"	Еганова И.Н.
22.12.2025	17.00	Сказ	"В гостях у домовёнка" - новогоднее представление (дети ОВЗ)	Виндекер Г.Ю.

22.12.2025	17.00	Огонек	"В гостях у домовёнка" - новогоднее представление (дети ОВЗ) (в клубе Сказ)	Темерева Т.В.
23.12.2025	16.30	Арго	Новогоднее музыкальное лото "Ёлки-иголки"	Удалова А.А.
24.12.2025	14.00	Юность	"Волшебство Нового года". Интерактивная игра.	Тельнова М.А.
25.12.2025	17.00	Сказ	"Новогодний калейдоскоп" - игровая программа	Виндекер Г.Ю.
26.12.2025	14.00	Уралец	Новогодняя развлекательная программа "Елки-палки"	Колосова А.Р.
25.12.2025	14.00	Дружба	Новогоднее представление "Непослушная снегурочка"	Еганова И.Н.
27.12.2025	15.00	Арго	Семейная развлекательная программа "Киноёлка"	Удалова А.А.
30.12.2025	16.00	Сказ	"Новый год на "отлично". Подведение итогов за полугодие активом клуба. Новогоднее представление.	Виндекер Г.Ю.
30.12.2025	16.00	Огонек	Новогодняя дискотека	Темерева Т.В.